Partienplan

Aargau - C2

Sportart: Dart Klasse: C
Norbert Salzgeber - Bahnhofstrasse 58 - 3942 Raron

Nr. Team-Name Gaststaette Strasse

1 Z'dumm Zum ..... Schwiizeria Cafe Rheintalstr. 66

2 Stadtturm Aarau 2 Stadt Turm Billiard Ziegelrain 11

3 Trinity Fighters Trinity Dart Club Tunaustr. 3

4 Country Spinner Country Traff Hauptstr. 130

5 Ine Met Em Stifeliryter Rest. Mitteldorfstr. 1

6 DC Check de Schneck Ecke Pub Dorfstr. 25

7 Dart Team Tigers 2 AMC Club Tigers Sangasse. 8

8 Dart Angels Sportbar 66 Bar Landstr. 70

9 Hot Chili Darter Stadt Turm Billiard Ziegelrain 11

Nr. Team-Name Kapitan

1 Z'dumm Zum ..... Jutzet, Prisca

2 Stadtturm Aarau 2 Freund, Oliver

3 Trinity Fighters Hunziker, Patrick

4 Country Spinner Haesler, Susanne

5 Ine Met Em Roesli, Sandra

6 DC Check de Schneck Kirchenmayer, Manuela

7 Dart Team Tigers 2 Bader, Beatrice

8 Dart Angels Vogt, Marco

9 Hot Chili Darter Werder, Nicola

Vorrunde

Runde Heim-Team Gast-Team

1 Stadtturm Aarau 2 - Trinity Fighters

Country Spinner
DC Check de Schneck
Dart Angels

Spielfrei fur Z'dumm Zum ..

Ine Met Em

Dart Team Tigers 2

Hot Chili Darter
Z'dumm Zum .....
Spielfrei fur Trinity Fighters
Stadtturm Aarau 2
Country Spinner

DC Check de Schneck
Dart Angels

Spielfrei fur Ine Met Em
Hot Chili Darter
Z'dumm Zum .....
Trinity Fighters

Ine Met Em

- Ine Met Em

- Dart Team Tigers 2
- Hot Chili Darter

- Stadtturm Aarau 2
- Country Spinner

- DC Check de Schneck

- Dart Angels

- Dart Team Tigers 2
- Hot Chili Darter

- Z'dumm Zum .....

- Trinity Fighters

- Stadtturm Aarau 2
- Country Spinner

- DC Check de Schneck

- Dart Angels

Spielfrei fur Dart Team Tigers 2

Stadtturm Aarau 2
Dart Angels
Trinity Fighters
Ine Met Em

Spielfrei fur Hot Chili Darter

DC Check de Schneck
Hot Chili Darter
Z'dumm Zum .....

Dart Angels

- Country Spinner

- DC Check de Schneck

- Z'dumm Zum .....
- Dart Team Tigers 2

- Stadtturm Aarau 2
- Trinity Fighters

- Ine Met Em

- Dart Team Tigers 2

Spielfrei fur Country Spinner

Stadtturm Aarau 2
Dart Team Tigers 2
Ine Met Em

- Dart Angels
- Z'dumm Zum .....
- Hot Chili Darter

19.05.2024
Saison: 2. Halbjahr 2010

Tel: 027 934 24 32 Fax: 027 934 24 32
Handy: 079 206 45 56 eMail: info@css-dart.ch
PLZ Ort Telefon
5325 Leibstadt 056 247 12 20
5000 Aarau 062 822 67 67
5734 Reinach 079 24500 78
5742 Kolliken 076 217 47 65
5619 Uezwil 079 788 45 16
5313 Klingnau 076 370 78 28
5734 Reinach 076 32544 74
5073 Gipf - Oberfrick 062 871 03 63
5000 Aarau 062 822 67 67
Telefon Handy

079 271 32 04

062 771 92 04
079 772 15 89
0796602932

079 856 29 67
062 873 20 86
079 894 62 03

Zeit
19:30
19:30

19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
20:00

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
20:00
19:30

19:30
19:30
20:00
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30

079 27132 04
078699 77 70
079 425 55 46
079 772 15 89

078 814 05 52
079 856 29 67
0787411505

079 894 62 03

Termin

30.09.2010
30.09.2010
30.09.2010
30.09.2010

07.10.2010
07.10.2010
07.10.2010
07.10.2010

31.12.2010
14.10.2010
09.09.2010
09.09.2010

16.09.2010
16.09.2010
16.09.2010
16.09.2010

23.09.2010
23.09.2010
23.09.2010
23.09.2010

30.09.2010
30.09.2010
30.09.2010
30.09.2010

07.10.2010
07.10.2010
07.10.2010

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Freitag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
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Trinity Fighters -
Spielfrei fur DC Check de Schneck
Country Spinner -
Z'dumm Zum ..... -
Dart Team Tigers 2 -
DC Check de Schneck -
Spielfrei fur Stadtturm Aarau 2
Country Spinner -
Ine Met Em -
Hot Chili Darter -
Stadtturm Aarau 2 -
Spielfrei fur Dart Angels

Country Spinner

Dart Angels
Hot Chili Darter
Trinity Fighters
Ine Met Em

DC Check de Schneck
Trinity Fighters

Dart Team Tigers 2
Z'dumm Zum .....

20:00

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

07.10.2010

14.10.2010
14.10.2010
14.10.2010
14.10.2010

21.10.2010
21.10.2010
21.10.2010
21.10.2010

Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
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Ruckrunde

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Trinity Fighters -
Ine Met Em -
Dart Team Tigers 2 -
Hot Chili Darter -
Spielfrei fur Z'dumm Zum .....
Stadtturm Aarau 2 -
Country Spinner -
DC Check de Schneck -
Dart Angels -
Spielfrei fur Trinity Fighters

Dart Team Tigers 2 -
Hot Chili Darter -
Z'dumm Zum ..... -
Trinity Fighters -
Spielfrei fur Ine Met Em

Stadtturm Aarau 2 -
Country Spinner -
DC Check de Schneck -
Dart Angels -
Spielfrei fur Dart Team Tigers 2
Country Spinner -
DC Check de Schneck -
Z'dumm Zum ..... -
Dart Team Tigers 2 -
Spielfrei fur Hot Chili Darter
Stadtturm Aarau 2 -
Trinity Fighters -
Ine Met Em -
Dart Team Tigers 2 -
Spielfrei fur Country Spinner

Dart Angels -
Z'dumm Zum ..... -
Hot Chili Darter -
Country Spinner -
Spielfrei fur DC Check de Schneck
Dart Angels -
Hot Chili Darter -
Trinity Fighters -
Ine Met Em -
Spielfrei fur Stadtturm Aarau 2

DC Check de Schneck -
Trinity Fighters -
Dart Team Tigers 2 -
Z'dumm Zum ..... -
Spielfrei fur Dart Angels

Stadtturm Aarau 2
Country Spinner

DC Check de Schneck
Dart Angels

Ine Met Em

Dart Team Tigers 2
Hot Chili Darter
Z'dumm Zum .....

Stadtturm Aarau 2
Country Spinner

DC Check de Schneck
Dart Angels

Hot Chili Darter
Z'dumm Zum .....
Trinity Fighters
Ine Met Em

Stadtturm Aarau 2
Dart Angels
Trinity Fighters
Ine Met Em

DC Check de Schneck
Hot Chili Darter
Z'dumm Zum .....

Dart Angels

Stadtturm Aarau 2
Dart Team Tigers 2
Ine Met Em

Trinity Fighters

Country Spinner
Z'dumm Zum .....

Dart Team Tigers 2
DC Check de Schneck

Country Spinner
Ine Met Em

Hot Chili Darter
Stadtturm Aarau 2

20:00
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
20:00

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
20:00
19:30
19:30

19:30
19:30
19:30
19:30

19:30
19:30
20:00
19:30

19:30
20:00
19:30
19:30

28.10.2010
28.10.2010
28.10.2010
28.10.2010

04.11.2010
04.11.2010
23.12.2010
04.11.2010

11.11.2010
11.11.2010
11.11.2010
11.11.2010

18.11.2010
18.11.2010
18.11.2010
18.11.2010

25.11.2010
25.11.2010
25.11.2010
25.11.2010

02.12.2010
02.12.2010
02.12.2010
02.12.2010

09.12.2010
09.12.2010
09.12.2010
09.12.2010

16.12.2010
16.12.2010
16.12.2010
16.12.2010

29.11.2010
23.12.2010
23.12.2010
23.12.2010

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag

Montag

Donnerstag
Donnerstag
Donnerstag
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